
 

 

 

 

 

2025年 4月 16日 

株式会社八社会 

お客様各位 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「VALUE PLUS北海道バター 食塩不使用」、「VALUE PLUS北海道バター」について、製造

設備の破損により、製品の一部に金属異物が混入している恐れがあることが判明致しました。 

誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

万全を期す為、対象期間に製造した商品を回収させて頂く事と致しました。 

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせ先までご 

連絡頂くか、お買い上げ店舗まで、当該商品及びレシートをお持ち下さい。 

ご返金させて頂きます。 

記 

回収対象商品 ① VALUE PLUS北海道バター食塩不使用 

② VALUE PLUS北海道バター 

      

     

 

 

 

製造者 よつ葉乳業株式会社  

JAN コード ① 4949486257064 ② 4949486257057  

賞味期限 2025年 4月 30日～2025年 10月 8日のうち 

製造管理番号「CC」から始まるもの。 

※「CA」、「CB」から始まるものは問題ありませ

ん。 

製品外箱印字情報 

（2 段目：製造管理番号） 

 

 

商品に関する 

お問合せ先 

発売元：株式会社八社会 お客様相談室 

〒150-0013 

東京都渋谷区恵比寿 1-19-15 

        ウノサワ東急ビル６F 

電話番号 0120－818－871 

受付 10：00～17:00、土日祝日を除く 

※ホームページ(お客様の声) 

  アドレス：ｈｔｔｐｓ//www.v-mark.jp 

  上記受付時間内にご返信させて 

  頂きます。 

以上 

 

 
 
株式会社八社会 

  
「VALUE PLUS 北海道バター 食塩不使用」、

「VALUE PLUS北海道バター」に関するお詫び

と商品回収のお知らせ 


